
UnivIS - Raumplan Kä/0.154 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
24.10.2005

10:00 - 24:00

Arbeitsfeldgruppe: Frauen in Sozialer Arbeit
Leisentritt

12:00 - 14:00

Lehre von und Handeln in Organisationen
(Projekten)

Leisentritt

16:00 - 18:00

Let´s Go: Internationale Sozialarbeit &
Jahrespraktikum im Ausland

Früchtel

18:00 - 20:00

Projekt "Integrationshilfen für jugendliche
Aussiedler und Aussiedlerinnen"

Bott

Di
25.10.2005

00:00 - 24:00

Arbeitsfeldgruppe: Frauen in Sozialer Arbeit
Leisentritt

12:00 - 14:00

Krisen im menschlichen Lebenslauf -
Allgemeine Psychologie

Plessen-Rudolph

16:00 - 18:00

Cours de conversation
François

Mi
26.10.2005

00:00 - 24:00

Arbeitsfeldgruppe: Frauen in Sozialer Arbeit
Leisentritt

10:00 - 12:00

Geschlechtersensible Soziale Arbeit -
Überlegungen aus theoretischer und
praktischer Sicht

Leisentritt

12:00 - 14:00

Soziale Arbeit in der Gesellschaft (am Beispiel
Jugendarbeit)

Leisentritt

Do
27.10.2005

00:00 - 24:00

Arbeitsfeldgruppe: Frauen in Sozialer Arbeit
Leisentritt

14:00 - 16:00

Interkulturelle Jugendarbeit
Bott

16:00 - 18:00

Politische und ökonomische Grundlagen der
Jugendarbeit

Bott

Fr
28.10.2005

00:00 - 16:00

Arbeitsfeldgruppe: Frauen in Sozialer Arbeit
Leisentritt

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Morgenroth (Tel. 0951/863 2003,
dozentenbuero@sowes.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.10.2005 bis 30.10.2005

Einzeltermine vom 24.10.2005 bis 30.10.2005

Stand: Mittwoch, 25 September 2024 16:05:19


