## UnivIS - Raumplan Kä/0.154

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.10.2005	Di 25.10.2005	Mi 26.10.2005	Do 27.10.2005	Fr 28.10.2005
06:00		00:00 - 24:00  Arbeitsfeldgruppe: Frauen in Sozialer Arbeit  Leisentritt	00:00 - 24:00  Arbeitsfeldgruppe: Frauen in Sozialer Arbeit  Leisentritt	00:00 - 24:00 Arbeitsfeldgruppe: Frauen in Sozialer Arbeit Leisentritt	00:00 - 16:00  Arbeitsfeldgruppe: Frauen in Sozialer Arbeit  Leisentritt
07:00		12:00 - 14:00 Krisen im menschlichen Lebenslauf -	10:00 - 12:00 Geschlechtersensible Soziale Arbeit -	14:00 - 16:00 Interkulturelle Jugendarbeit	22.00.00
08:00		Allgemeine Psychologie Plessen-Rudolph	Überlegungen aus theoretischer und praktischer Sicht  Leisentritt	Bott 16:00 - 18:00	
09:00		16:00 - 18:00  Cours de conversation  François	12:00 - 14:00 Soziale Arbeit in der Gesellschaft (am Beispiel	Politische und ökonomische Grundlagen der Jugendarbeit  Bott	
10:00	10:00 - 24:00  Arbeitsfeldgruppe: Frauen in Sozialer Arbeit  Leisentritt		Jugendarbeit)  Leisentritt		
11:00	12:00 - 14:00 Lehre von und Handeln in Organisationen (Projekten)				
12:00	Leisentritt 16:00 - 18:00				
13:00	Let's Go: Internationale Sozialarbeit & Jahrespraktikum im Ausland Früchtel				
15:00	18:00 - 20:00 Projekt "Integrationshilfen für jugendliche				
16:00	Aussiedler und Aussiedlerinnen'' Bott				
17:00					
18:00					
19:00					
20:00					
21:00					